
ZARZĄDZENIE NR 131/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 194/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
15 listopada 2022 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1967 ze zm.) na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości zarządzenie nr 194/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
15 listopada 2022 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku dla gospodarstw domowych, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D797F06-1BAC-4395-A352-DA8CB406EA65. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


